

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

โครงการ	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กหนุ่ที่ 6 บ้านบ่อลูกรัง (สายสหกรณ์ฝั่งตะวันตก)		
หน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลคลองหินปูน อำเภอวังน้ำเย็น จังหวัดสระแก้ว		
วงเงินที่ได้รับจัดสรร	250,000	บาท	(สองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)
ลักษณะงานโดยสังเขป	ขนาดกว้าง 6.00 ม. ยาว 80 ม. หนา 0.15 ม. พร้อมลงลูกรังไหล่ทางเฉลี่ยข้างละ 0.50 ม. หรือมีพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า 480 ตร.ม.		
ราคากลางคำนวณ วันที่	วันที่ 17 กันยายน พ.ศ. 2564		
เป็นเงิน	261,900	บาท	(สองแสนหกหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยบาทถ้วน)
บัญชีประมาณราคากลาง	ปร.4 ปร.5 ปร.6		

รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางลัดดา ลิ้มธิ) ผอ.กองสวัสดิการสังคม	ประธาน	กรรมการ
(นายบัญญัติ หล้าเจริญ) นายช่างโยธาชำนาญงาน		กรรมการ
(นายอนุวัฒน์ ลือวิเศษ) ผู้ช่วยนายช่างโยธา		กรรมการ

รายการค่าประมาณการก่อสร้าง

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลคลองหินปูน อำเภอวังน้ำเย็น จังหวัดสระแก้ว
 ประเภทงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กหมู่ที่ 6 บ้านบ่อลูกรัง (สายสหกรณ์ฝั่งตะวันตก)
 เข้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองหินปูน อำเภอวังน้ำเย็น จังหวัดสระแก้ว
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 6.00 ม. ยาว 80 ม. หมา 0.15 ม. พร้อมลูกรังไหล่ทางเฉลี่ยข้างละ 0.50 ม.
 หรือมีพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า 480 ตร.ม.
 สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 6 บ้านบ่อลูกรัง (สายสหกรณ์ฝั่งตะวันตก) ตำบลคลองหินปูน อำเภอวังน้ำเย็น จังหวัดสระแก้ว
 ประมาณการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น วันที่ 17 กันยายน พ.ศ. 2564

ที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	ค่าก่อสร้าง + factor f (บาท)	หมายเหตุ
1	งานรองพื้น	15,742.32	21,420.57	factor f =
2	งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	175,467.38	238,758.47	1.3607
3	งานดินลูกรัง	1,297.92	1,766.08	
4	ป้ายโครงการ 1 ป้าย			
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	192,507.62	261,945.12	
	คิดใช้เป็นเงินงบประมาณ		261,900.00	
	เป็นตัวอักษร	(สองแสนหกหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยบาทถ้วน)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1ประธานกรรมการ

(นางลัดดา สิมุธิ) ผอ.กองสวัสดิการสังคม

4กรรมการ

(นายบัญญัติ หล้าเจริญ) นายช่างโยธาชำนาญงาน

5กรรมการ

(นายอนุวัฒน์ ตือวิเศษ) ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลงชื่อเห็นชอบ

(นายชาญ ใต้สิงห์) นายก อบต.

สรุปบัญชีประมาณการ

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กหมู่ที่ 6 บ้านบ่อลูกวัง (สายสหกรณ์ฝั่งตะวันตก)
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 6.00 ม. ยาว 80 ม. หนา 0.15 ม. พร้อมลงลูกวังไหล่ทางเฉลี่ยข้างละ 0.50 ม. หรือมีพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า 480 ตร.ม.
 สถานที่ดำเนินงาน หมู่ที่ 6 บ้านบ่อลูกวัง (สายสหกรณ์ฝั่งตะวันตก) ตำบลคลองหินปูน อำเภอวังน้ำเย็น จังหวัดสระแก้ว
 หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลคลองหินปูน อำเภอวังน้ำเย็น จังหวัดสระแก้ว
 ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง วันที่ 17 กันยายน พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F.	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	รวมค่างานต้นทุนทั้งหมด	192,507.62	1.3607	261,945.12	Factor F งานทางฯ
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%
					- ภาษี 7%
					- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					- เงินประกันผลงานหัก 0%
					- พื้นที่ปกติ
	รวมค่าก่อสร้างทั้งหมด	192,507.62		261,945.12	
คิดให้เป็นเงินงบประมาณ				261,900	ราคา 545.72 / ตรม.
เป็นตัวอักษร (สองแสนหกหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยบาทถ้วน)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1ประธานกรรมการ

(นางลัดดา ติมุข) ผอ.กองสวัสดิการสังคม

4กรรมการ

(นายบัญญัติ หล้าเจริญ) นายช่างโยธาชำนาญงาน

5กรรมการ

(นายอนุวัฒน์ ลือวิเศษ) ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลงชื่อเห็นชอบ

(นายชาญ โต้ะสิงห์) นายก อบต.

บัญชีประมาณการ

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กหมู่ที่ 6 บ้านบ่อลูกวัง (สายสหกรณ์ฝั่งตะวันตก)
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 6.00 ม. ยาว 80 ม. หนา 0.15 ม. พร้อมลงลูกวังไหล่ทางเฉลี่ยข้างละ 0.50 ม. หรือมีพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า 480 ตร.ม.
 สถานที่ดำเนินงาน หมู่ที่ 6 บ้านบ่อลูกวัง (สายสหกรณ์ฝั่งตะวันตก) ตำบลคลองหินปูน อำเภอวังน้ำเย็น จังหวัดสระแก้ว
 หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลคลองหินปูน อำเภอวังน้ำเย็น จังหวัดสระแก้ว
 ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง วันที่ 17 กันยายน พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่างานต้นทุน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานรองพื้น						
	-ทรายหยาบ	24.00	ลบ.ม.	655.93	15,742	15,742.32	-ค่างานต้นทุน
	รวม					15,742.32	
2	งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก						
	- งานคอนกรีตเสริมเหล็ก	480.00	ม ²	347.50	166,801.68	166,801.68	-ประมาณการ
	- เหล็ก Ø RB 19 มม.	-	รอยต่อ	261.43	-	-	-ค่างานต้นทุน
	- เหล็ก Ø RB 15 มม.	16.00	รอยต่อ	148.73	2,379.68	2,379.68	-ค่างานต้นทุน
	- เหล็ก Ø DB 16 มม.	16.00	รอยต่อ	176.72	2,827.45	2,827.45	-ค่างานต้นทุน
	- ค่าหยอดคางรอยต่อคอนกรีต	185.00	เมตร	18.70	3,458.58	3,458.58	-ค่างานต้นทุน
	รวม					175,467.38	
3	งานดินลูกรัง						
	- ลงลูกรังไหล่ทาง	12.00	ลบ.ม.	108.16	1,297.92	1,297.92	-ค่างานต้นทุน
	รวม					1,297.92	
รวมค่างานต้นทุนทั้งหมด						192,507.62	บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1ประชาชนกรรมการ
 (นางลัดดา สิมุขิ) ผอ.กองสวัสดิการสังคม

ลงชื่อ เห็นชอบ
 (นายชาญ ไช้สิงห์) นายก อบต.

4กรรมการ
 (นายบัญญัติ หล้าเจริญ) นายช่างโยธาชำนาญงาน

5กรรมการ
 (นายอนุวัฒน์ ลือวิเศษ) ผู้ช่วยนายช่างโยธา